丰都水利许可〔2024〕37号

丰都县水利局

关于丰都县榨菜产品盐渍污水集中处理项目洪水影响评价准予行政许可的决定

重庆丰都农业科技发展集团有限公司：

根据你司丰都县榨菜产品盐渍污水集中处理项目洪水影响评价类报告审批申请表（项目编码：2310–500230–04–05–533109），我局组织专家对《丰都县榨菜产品盐渍污水集中处理项目洪水影响评价报告》进行了审查。根据相关法律法规和专家评审意见，现就该工程洪水影响评价作出准予行政许可决定。

一、拟建丰都县榨菜产品盐渍污水集中处理项目位于丰都县树人镇境内。项目总用地面积1198.32m2，包含新建建筑物、新建道路、新建桥梁。建筑面积9901.3 m2，包括污泥浓缩池、高盐废水收集池、综合废水收集池、mvr蒸发系统、综合设备房、机修间及仓库、综合办公室等。

同意工程河段洪水标准10年一遇，污水处理厂自身防洪标准为10年一遇、桥梁自身防洪标准为50年一遇。

二、原则同意涉河建设方案的洪水影响评价结论。

拟建项目涉河建筑物主要为厂区建筑物、桥梁。

厂区临河建设，建在河道左岸，房屋外围挡墙、场地占用河道管理范围线。建筑面积9901.3平方米，包括污泥浓缩池、高盐废水收集池、综合废水收集池、mvr蒸发系统、综合设备房、机修间及仓库、综合办公室等。整个场地平面高程235m~236.6m，场地区域10年一遇洪水位229.81m~229.86m，建筑物临河方向修建挡墙，挡墙高程234m~236m。
配套道路中包含新建桥梁1座，跨越赤溪河，P1、P2号桥墩，A3桥台位于河道管理范围线。桥面宽4.5m，长66m，跨度为6m+18m×3+6m，最低梁底高程234.82m。桥墩采用圆柱墩+桩基础，墩柱直径1.0m，桩基直径1.2m，A3桥台埋深4.5m，后接建筑物挡墙。

本工程建设后对河势稳定及河道行洪无明显不利影响。

三、原则同意报告关于工程建设对第三方影响的分析结论。

四、有关要求

（一）项目法人应落实好第三方水事权益承诺有关责任事项。

（二）应充分考虑洪水对施工的不利影响，为确保自身防洪安全，工程开工前，项目法人应编制施工期防汛应急预案，报防汛指挥机构和我局备案。将施工方案报送我局，在施工过程中接受我局监管，并服从防汛指挥部门的统一指挥。项目法人要充分重视河道保护工作，严禁向河道内倾倒弃土弃渣，施工完工后应及时拆除施工设施，清除弃渣等阻碍物，确保行洪安全。

（三）工程开工后，项目法人要及时将施工放样资料报送我局，我局将对工程控制坐标在内的涉河事项进行核查。

（四）工程竣工后，项目法人应报告我局，我局对工程控制坐标在内的涉河事项进行全面复核；根据复核报告，参加工程项目的综合验收。工程经验收合格后方可启用。

（五）本行政许可决定有效期为3年，自签发之日起计算。期满后，若该工程未开工建设，本行政许可决定自行失效；若要继续建设，应重新履行行政许可手续。工程建设过程中涉河建设方案有较大变更的，也应按规定重新办理许可手续。

（六）项目法人应严格按照批复的内容和要求实施。

附件：1.主要涉河建筑物控制坐标表

          2.丰都县榨菜产品盐渍污水集中处理项目洪水影响评价报告综合评审意见

                丰都县水利局

                       2024年4月23日
附件1

主要涉河建筑物控制坐标表
（大地2000坐标系）

	项  目
	涉河建筑物
	建筑
	控制坐标

	X
	Y

	丰都县榨菜产品盐渍污水集中处理项目
	污水处理厂
	1
	3321103.26
	477138.98

	2
	3321263.45
	477138.98

	3
	3321263.47
	477110.45

	4
	3321217.22
	477110.21

	5
	3321183.11
	477092.96

	6
	3321180.11
	477083.03

	7
	3321142.32
	477071.90

	8
	3321103.20
	477071.90

	桥梁
	左岸桥台
	3321166.67
	477084.00

	3321172.64
	477086.57

	P2
	3321180.33
	477063.69

	3321177.90
	477062.81

	P1
	3321184.87
	477046.09

	3321187.57
	477047.45

	右岸桥台
	3321194.65
	477027.93

	3321221.60
	477005.93

	挡墙
	2
	3321248.90
	477107.17

	3
	3321223.45
	477123.76

	4
	3321218.14
	477107.17

	5
	3321194.54
	477090.94

	7
	3321174.84
	477090.38

	10
	3321137.53
	477069.30

	11
	3321114.45
	477069.32

附件2
[image: image1.png]B RO Rt sk A AL A H
YEARGEVE R s PR L

2024 £3 27 8, ¥WEAABALEFHHR, ARE
FT CEWEMES S EFHTAR DB ERAY TR
EYRARTFFL. VKL T bbb Eak, HER, d#.
E¥R, BHOARANERE. XERAKXFATHRA
EREHRE, RETHRERAPRN. HHEM (TREF
IRGMETARAF ) RESHE LR UHAT T UK B,
AT (EBERLFRERTAEFAERERAYHF A
RE CREM)) CUTHA GOFRED) 2 RARKFR,
HREGEFFELLT:

= E(RERE) BV, HREARE, REER
ERER K, KARERSERREERER, RN
ERAH, BREMERTAAR (X FHL<ERTREAE
AYHREREFH—HFHERE>P<ERTRRALAY
B ERE R AR E R ) (A (2023) 10 %) hER
EELN

S, (RERE) SUERBARR AT, REAFHEE,
IHRELE.

FHEAXFRARTARTARRERFEBLMA
W, BROTHAFRA

FAMLMAP B EITARELBRE R AR EE
K TR 14Im FTHRCR A& S RHGE, 300kt AT e

-

[image: image2.png]K, FHERATIRER 122m, EFHEEK 263m,
CRIFRE ) R0 TRFTAE TR HAEN 10 5 —
B, FAE & HRIEN 1058, FRE LB R
K505 -8, RESHEERY,

W (BT ) AR BORERR, Tl EAER, PR
BERONBREHE

FHAREFREHTARPREFEAFERTENE
BAS, FERRBER 119832 Pk, GoHRRAs. &
S FEAR FARG N KLY, R

IRIETER, RETEEE, FRAEHS, Hh5R
FHEBEE L HATR 9013 FHk, GFTRAEN.
Ba B AKES, BEEAKER. mr KRRE. GHRE
H.MBARGCE. GEANES. BAHRTFEGE
235m~236.6m, 34K #, 10 £ — i # A A 229.81m~229.86m,
A7 R, R 234m-236m.

REERTEAFAFR 1 E, BAFRT, P1, P2 5
B, A3HERTAEFEEEL. HEE 45m, K 66m, HIE
7 6m+18m X 3+6m, F1% W2 234.82mo HRECR A E A S+
AR, HAETE 1.0m, HEEE 12m; HEER45m, B
ERAH B

B CRFRE) M TRTBOTE L FEMR ., THEH
WEHA, TEHEAS T EXEE,

Ay BIERE (W4 b AT G RTRAHFHD dig
HRERAREAR BB BIRA, A ET

[image: image3.png]o

ENESC R e NP RS 2 PR S

AN BRI RS EREAXAEER, HRARE KR
%eHE,

Hus CRPHRED BENATRABASHRRUAGER
ERHHEFEPHXBARTREEER, TRERE T H
BRERABH. FLBHRMGH AR, THEAFZH
EERE LR S22 N

xmak: ppork
202444428

- 2 -
- 1 -